
 
 

 

保護者の皆様へ 

大阪教育大学附属池田中学校 

 

 

附中グッズ注文販売のご案内 
平素よりＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度の附中グッズは新商品ミニタオルを加えての販売です。学年懇親会に参加できなかった

保護者の方々からは、昨年度のような予約販売をしてほしいというお声を多数いただきましたので、一

人でも多くの皆様にご購入していただきたく今回の販売の運びとなりました。 

収益は、すべて生徒活動支援金として学校に寄付させていただき、生徒達の学校活動のための資金と

して使用されます。保護者の皆様におかれましてもこの趣旨をご理解いただきましてご支援ご協力いた

だきますよう心からお願い申しあげます。  

 

 ※次回グッズ販売は、９月３０日（土）体育大会を予定しています。 

 

申込書に希望数をご記入のうえ、お手持ちの封筒に申込用紙を貼付し代金を入れて 

７月１８日（火）までに各担任の先生にお渡しください。 

お手数ですが合計金額を計算していただき、つり銭のないようにお願いいたします。 

尚、今回ご予約いただいた商品は、９月上旬に担任の先生よりお渡しさせていただく予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マフラータオル〈22cm×150cm〉 

 

 

 

各 1,000円 

Ａ：赤 Ｂ：グレー Ｃ：青 Ｄ：黄 

 

ＡA: 

 

 

 

附中グッズ商品 ご紹介 

今治ミニタオル〈20cm×20cm〉 29年度のカラーはターコイズ！ 

                       イメージ画像 

                       刺繍の色はシルバーで 

                       附中マークが入ります。 

 

 

※お色は、ホームページでご覧ください。 

出来上がりイメージ 
500円 

円 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附属池田中学校附中グッズ申込書 

 

商 品 名 単価 数量 金額 商 品 名 単価 数量 金額 

ｼｬｰﾌﾟﾍﾟﾝｼﾙ 黒色 200   ﾏﾌﾗｰﾀｵﾙ 赤 1,000   

ｼｬｰﾌﾟﾍﾟﾝｼﾙ ピンク 200   ﾏﾌﾗｰﾀｵﾙ ｸﾞﾚｰ 1,000   

A4 ｸﾘｱﾌｧｲﾙ 青 350   ﾏﾌﾗｰﾀｵﾙ 青 1,000   

A4 ｸﾘｱﾌｧｲﾙ オレンジ 350   ﾏﾌﾗｰﾀｵﾙ 黄 1,000   

ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ  600   今治ﾐﾆﾀｵﾙ  500   

合計（数量・金額） 品 円 

シャープペンシル（黒・ピンク） 

 

各200円 

とても書きやすいシャーペンです。 

オススメ新商品 

 

合計金額        円 

クリアーファイル透明 A4 

（オレンジ・青）350円 

 

 

 

キーホルダー 

 

 

 

 

 

 

ひとつのキーホルダーに 

男子・女子となっています。 

 

 

 

600円 

円 

クラスカラー 

A:赤 B:グレー C:青 D:黄 

裏 表 

※封筒に貼付しておつりの要らないようにお願いします。 

    年  組  番 生徒氏名              

附中グッズ申込 7月 18日(火）〆切 


